



Sundaram Towers, 3rd Floor,
46, Whites Road, Chennai 600 014.
Telephone : (044) - 28523996/28524097
CIN : L65991TN1954PLC000958

SECY/NSE/06/2026-27/13.06.2026

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”, Plot C/1, “G”, Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Symbol – IMPAL, Series – EQ

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement published pursuant to MCA Circular No 20/2020 dated May 5, 2020

Pursuant to General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has published a notice in the newspapers prior to the dispatch of the Notice of Annual General Meeting (“AGM”) and Annual Report to the shareholders for conducting the AGM through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”). Accordingly, the notice was published in “**Financial Express**” (English) and **Makkal Kural (Tamil)** on **June 12, 2026**.

Please take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **India Motor Parts & Accessories Limited**

R Swetha
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Copy to: -

The Manager, Listing Department,
BSE Limited
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street, Mumbai 400001.

IMPAL

INDIA MOTOR PARTS & ACCESSORIES LIMITED

CIN : L65991TN1954PLC000958

Regd. Off: "Sundaram Towers" III Floor, 46, Whites Road, Chennai 600 014

Tel: 044-28591433 Website : www.impal.net E-Mail : secy@impal.net

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the 72nd Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company will be held on **Tuesday, the 21st July, 2026 at 11.30 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.3/2025 dated 22nd September 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), which allows companies to conduct AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM together with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent only in electronic form to the shareholders whose e-mail id are registered with the Company / Depository Participant in accordance with the relaxation granted by SEBI and MCA through various circulars.

The Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM. The instruction for joining the AGM and the manner of the participation in the remote e-voting and e-voting during the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice will also be made available in the website of the Company www.impal.net, website of the stock exchanges and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Members whose email id / bank details are not registered are requested to register their e-mail id / bank details with the respective depository participants (if the shares are held in the demat mode) and members holding shares in physical mode are requested to register their e-mail id /bank details with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, viz. Cameo Corporate Services Limited by sending e-mail to investor@cameoindia.com.

SEBI has mandated with effect from April 1, 2024, that dividend to security holders held in physical form, shall be paid only through electronic mode. Such payment shall be made only after furnishing the PAN and other KYC details. Accordingly, the members holding shares in physical form who have not updated their KYC details are requested to update their details with the Company.

The Members holding the shares in demat form are requested to update their email id with the respective depository participants.

The above information is being issued for the information and benefit of the members of the Company and its in Compliance with MCA Circulars.

For India Motor Parts & Accessories Limited

Place : Chennai
Date : 11.06.2026

R. Swetha
Company Secretary

IMPAL

இந்தியா மோட்டார் பார்ட்ஸ் & அக்ஸஸரீஸ் லிமிடெட்

CIN : L85991TN1954PLC000958

பதிவு அலுவலகம் : "சுந்தரம் டவர்ஸ்", மூன்றாவது மாடி, 46, வெளியிடல் ரோடு, சென்னை - 600 014.
தொலைபேசி : 044-26591433 இணையதளம் : www.impal.net மின்னஞ்சல் : secy@impal.net

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களின் 72-வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) செவ்வாய்க்கிழமை, ஜூலை 21, 2026 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி (VC) / இதர ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது. நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 மற்றும் அதற்கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள், செரி (பட்டியலிடல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015 மற்றும் காப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் (MCA) செப்டம்பர் 22, 2025 அன்று வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண்.3/2025 மற்றும் முன்னதாக வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றின் விதிகளுக்கு இணங்க, உறுப்பினர்கள் ஒரு பொதுவான இடத்தில் நேரடியாகப் பங்கேற்காமல் காணொளி காட்சி (VC) / இதர ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக பொதுக்கூட்டத்தை நடத்த நிறுவனங்கள் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளன.

செரி மற்றும் காப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 2025-26 நிதியாண்டிற்கான அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனம் அல்லது தொடர்புடைய டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு மட்டுமே மின்னஞ்சல் வடிவில் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வாயிலாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைந்து பங்கேற்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான வழிகாட்டுதல்கள் மற்றும் தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது கூட்டத்தின் போது மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவில் பங்கேற்பதற்கான நடைமுறைகள் ஆகியவை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். VC/OAVM வாயிலாக கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திற்கான குறைந்தபட்ச உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கையைக் கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காகக் கருதப்படுவார்கள். இந்த அறிவிப்பானது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.impal.net பங்குச்சந்தைகளின் இணையதளங்கள் மற்றும் CDSL-ன் இணையதளமான www.evotingindia.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.

மின்னஞ்சல் முகவரி / வங்கி விவரங்களைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி / வங்கி விவரங்களை தங்களது டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் (பங்குகள் டீமேட் முறையில் இருந்தால்) பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரி / வங்கி விவரங்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான கேமியோ காப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்கு investor@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

ஏப்ரல் 1, 2024 முதல், காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும் ஈவுத்தொகையானது மின்னஞ்சல் முறையில் மட்டுமே செலுத்தப்பட வேண்டும் என செரி கட்டாயமாக்கியுள்ளது. பான் நியமனம் மற்றும் KYC விவரங்களை வழங்கிய பின்னரே அத்தகைய பேமெண்ட்கள் மேற்கொள்ளப்படும். அதன்படி, காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஆணை விவரங்களை புதுப்பிக்காமல் இருந்தால், தங்களது KYC விவரங்களை நிறுவனத்திடம் புதுப்பித்துக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

டீமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் புதுப்பித்துக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் தகவல் மற்றும் நலனுக்காகவும், MCA சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்கவும் வெளியிடப்படுகின்றன.

இடம் : சென்னை
தேதி : 11.06.2026

இந்தியா மோட்டார் பார்ட்ஸ் & அக்ஸஸரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

R. ஸ்வேதா
கம்பெனி செயலாளர்